
 

 

 

                                                                                                                         Zbiczno, 05.08.2021 r. 

Oś.271.1.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ ODRZUCENIU OFERT  

Dotyczy: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Zbiczno do placówek oświatowych w roku szkolnym 

2021/2022 i 2022/2023” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty nr 5 oraz odrzuceniu ofert nr 2, 3, 4 i 6 do ww. postępowania. 

I. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę Przewozy krajowe                   

i zagraniczne osób s.c. B. Czaplicka, K. Czaplicki ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 

II. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

III. Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone 

w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach 

zastosowanych kryteriów oceny ofert. 

IV. W postępowaniu  złożono 6 ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Wartość 
(cena) 
oferty 
 

Termin 
płatności 
faktury 
 

Liczba punktów Łączna 
punktacja 

Uwagi 
Kryterium 1 
Cena oferty 
 
 
 
 

Kryterium 2 
Termin 
płatności 
faktury  
 

 
1 
 

ARRIVA BUS 

TRANSPORT POLSKA 

Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 8-24 

87-100 Toruń 

 
 

558.302,00 

 
 

30 dni 

 
 

35,99 
 
 

 
 

40,00 

 
 

75,99 

 
 

- 

 
2 
 

FIRMA 

TRANSPORTOWO – 

USŁUGOWA 

TRANS – TUR 

Jarosław Grzankowski 

Orzechowo 31 
87-213 Ryńsk 

 
 
 

451.858.00 

 
 
 

30 dni  

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

Oferta 
odrzucona 

na 
podstawie 

art. 226 ust. 
1 pkt 2 lit. c 

 

GMINA ZBICZNO 
Zbiczno 140 

87-305 Zbiczno 
tel./fax: 56 49 39 317 

gmina@zbiczno.pl 



 
3 

OLSZTYŃSKI BUS          

Sp. z o.o. 

Plac Konstytucji           

3 Maja 2A 

10-589 Olsztyn 

 
 

382.536,00 

 
 

30 dni 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

Oferta 
odrzucona 

na 
podstawie 

art. 226 ust. 
1 pkt 2 lit. c 

 
4 

„ŻANA” USŁUGI 

PRZEWOZOWE 

Kamil Gburczyk 

ul. Domy Kolejowe 8 

86-160 Warlubie 

 

 

496.800,00 

 

 

 
 

14 dni 
 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

Oferta 
odrzucona 

na 
podstawie 

art. 226 ust. 
1 pkt 2 lit. c 

 
5 

Przewozy krajowe i 

zagraniczne osób s.c. 

B. Czaplicka,                 

K. Czaplicki 

ul. Makowska 108 

06-300 Przasnysz 

 

 

334.880,00 

 

 
 
 

30 dni 

 
 
 

60,00 

 
 
 

40,00 

 
 
 

100,00 

 
 
 
- 
 

 
6 

PKS Siedlce Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 9 

08-110 Siedlce 

 
 

374.440,00 

 
 

30 dni 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

Oferta 
odrzucona 

na 
podstawie 

art. 226 ust. 
1 pkt 2 lit. c 

 

 

V. W postępowaniu nie wykluczono wykonawców. 

VI. W postępowaniu  odrzucono 4 oferty. 

 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY NR 2 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia, że do oferty należy dołączyć oświadczenie                    

o niepodleganiu wykluczeniu, spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (zał. Nr 4 i 5 do SWZ). 

W wyniku dokonanej weryfikacji stwierdzono: że zał. nr 4 jest niekompletny z uwagi na to,                                 

że Wykonawca nie oświadczył w nim, że podmiot w imieniu, którego składane jest oświadczenie: 

podlega/nie podlega wykluczeniu z postępowania i zał. nr 5 jest również niekompletny  z uwagi                    

na to, że Wykonawca nie dopełnił w nim złożenia informacji o spełnieniu warunków udziału                            

w postępowaniu, które zostało określone przez Zamawiającego w rozdziale IX SWZ. 

W dniu 27.07.2021 r. na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 ustawy Pzp  Zamawiający wezwał Wykonawcę 

do złożenia/uzupełnienia/poprawienia w/w oświadczeń. Podmiotowe środki dowodowe nie zostały 

złożone w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów                              

lub oświadczeń. 



 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY NR 3 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia, że do oferty należy dołączyć oświadczenie                    

o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (zał. nr 5 do SWZ). W wyniku dokonanej weryfikacji 

stwierdzono: że zał. nr 5 jest  niekompletny z uwagi na to, że Wykonawca nie dopełnił w nim złożenia 

informacji o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, które zostało określone przez 

Zamawiającego w rozdziale IX SWZ. 

W dniu 27.07.2021 r. na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wezwał Wykonawcę 

do złożenia/uzupełnienia/poprawienia w/w oświadczenia. Podmiotowe środki dowodowe                        

nie zostały złożone w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów                        

lub oświadczeń. 

 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY NR 4 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia, że do oferty należy dołączyć oświadczenie                    

o niepodleganiu wykluczeniu, spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (zał. Nr 4 i 5  do SWZ). 

W wyniku dokonanej weryfikacji stwierdzono: że zał. nr 4 jest niekompletny z uwagi na to,                                    

że Wykonawca nie oświadczył w nim, że podmiot w imieniu, którego składane jest oświadczenie 

podlega/nie podlega wykluczeniu z postępowania, a oświadczenie o spełnieniu warunków udziału 

w postępowaniu nie zostało złożone. 

W dniu 27.07.2021 r. na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wezwał Wykonawcę 

do złożenia/uzupełnienia/poprawienia w/w oświadczeń. Podmiotowe środki dowodowe nie zostały 

złożone w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów                          

lub oświadczeń. 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY NR 6 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający określił w dokumentach zamówienia, że do oferty należy dołączyć oświadczenie                    

o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (zał. nr 5 do SWZ). W wyniku dokonanej weryfikacji 
stwierdzono: że zał. nr 5 jest  niekompletny z uwagi na to, że Wykonawca nie dopełnił w nim złożenia 



informacji o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, które zostało określone przez 

Zamawiającego w rozdziale IX SWZ. 

W dniu 27.07.2021 r. na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wezwał Wykonawcę 

do złożenia/uzupełnienia/poprawienia w/w oświadczenia. Podmiotowe środki dowodowe                        

nie zostały złożone w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca  nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów                           

lub oświadczeń. 

VII. Umowa zostanie podpisana w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

 

                                                                                                                             

                                                                                                                

                                                                                                                                 /-/ Wójt Gminy Zbiczno 

                                                                                                                                        Magdalena Golubska 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, 

2. Strona BIP UG Zbiczno,  

3. a/a  

 


		2021-08-05T11:18:34+0200




